
Detail služby Internet v letadle 
 
T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 
 

    

1. T-Mobile ve spolupráci se společností Lufthansa a Inmarsat 
zprostředkovává poskytování wifi (dále jen „Internet v letadle“) na 
palubách vybraných typů letadel patřících do koncernu Lufthansa 
(Lufhansa, Eurowings a Austrian Airline). 

2. Informace o typech letadel s možností využití Internetu v letadle je 
uvedena na webu Lufthansy, konkrétně se jedná o vybrané stroje 
A320-family aircraft. 

3. Internet v letadle lze aktivovat výhradně v aplikaci T-Mobile (dále 
jen „aplikace“), a to od 16.12.2019. 

4. Aktivaci Internetu v letadle zákazník provede při nástupu na palubu 
letadla a platí vždy pro každý let; opuštěním paluby letadla dojde k 
automatickému ukončení Internetu v letadle. Pro další let je třeba 
Internet v letadle vždy prostřednictvím aplikace znovu aktivovat. 

5. Internet v letadle je určen pro všechny zákazníky značky T-Mobile 
s měsíčním vyúčtováním služeb, není určen pro zákazníky 
předplacené služby Twist. 

6. Internet v letadle je určen pro využívání služeb, pro které není třeba 
vysoká přenosová rychlost (webové prohlížeče, e-mail atpod.). 

7. Internet v letadle je nabízen v rámci pilotního provozu do 31.3.2021 
za výše uvedených podmínek zdarma. Po vyhodnocení pilotního 
provozu zváží všechny zúčastnění partneři podmínky další 
spolupráce při poskytování Internetu v letadle. 


